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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 68/14-18
СРЕДА
15 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај на Европската комисија за остварениот напредок на Република Македонија за 2014 година.


10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Годишен извештај за работењето на Народната банка на Република Македонија за 2013 година и Извештај за ризиците во банкарскиот систем на Република Македонија во 2013 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно биро - I читање.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата - II читање;
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	2.
	Извештај на Европската комисија за остварениот напредок на Република Македонија за 2014 година во делот на земјоделството, шумарството и водостопанството.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земјоделското земјиште - I читање.


12,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за остварениот напредок на Република Македонија за 2014 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и  дополнување на Законот за судските такси - I читање.


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството - II читање.


13,30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година (Поглавје 25 - Наука и истражување и Поглавје 26 - Образование и култура).
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